
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 G03-Gastos en general

11410003011

1D87FAF0-A661-43FB-B604-88D70ABC5084

00001000000506204896000010000005134364992024-04-25T10:11:24

1

1

1

1

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

PTGELQUZA012

PTPASALME015

PTPASQUZA015

PVVELLUCAPZA

GELATINA DE QUESO CON ZARZAMORA CHICA

PASTEL ALMENDRA CHICO

PASTEL QUESO CON ZARZAMORA CHICO

VELA LUMINOSA COMIC AZUL

310.00

332.00

405.00

32.76

1,085.00

1,079.76UN MIL OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

Px6SqOLvcSfJu11Onwss5F6dmB996gpalhat2LxTRCo8Gk1xCyf11sp8VQI53dMxWVxnw5LvAvC6Clz+hr14klgmwtjxlMzXSl1za+vxuG6LgLeB

mfUd+FIrxNMwoMLpSidtZ9tWExrJHxpYcAhrUxC7qJtRaIhV2VG02qopmG9K23DM5IS3A7VIvA5mXwHanSLEx3jtJ25gmV+0rUJ+kCyfh+NB

msPxhJP6kSLP3bskmi2lbHWWb1nKtQRi/JzgYDEZmXlS17wAKtGpULa7A3wRkoQuVj0EKzZcBESifPXfWg==

z1pgpXDMjs24E+PGHRIJSY7vL1Wyvh+W+GutgSauP/

H1cx1avFrb0llMGirn3FIm165Rjf1hKpyE6WZ+5h5ZVGII3REMl/

xC6fbn24rjS6xX9sFW6jDPjzQ4ENGdyiKuCQhFQNrDuq5K1n1OsCXm0nsZXELyqkzMO60s2JTuDKn6cNvA==

||1.1|1D87FAF0-A661-43FB-B604-88D70ABC5084|2024-04-25T10:11:24|STA0903206B9|Px6SqOLvcSfJu11Onwss5F6dmB9

96gpalhat2LxTRCo8Gk1xCyf11sp8VQI53dMxWVxnw5LvAvC6Clz+hr14klgmwtjxlMzXSl1za+vxuG6LgLeBWfwPaVjPDaaMTcibzj

mfUd+FIrxNMwoMLpSidtZ9tWExrJHxpYcAhrUxC7qJtRaIhV2VG02qopmG9K23DM5IS3A7VIvA5mXwHanSLEx3jtJ25gmV+0rUJ+kCy

fh+NBWHH/Yhok5L0diqQl9eYoLrmsPxhJP6kSLP3bskmi2lbHWWb1nKtQRi/JzgYDEZmXlS17wAKtGpULa7A3wRkoQuVj0EKzZcBESi

fPXfWg==|00001000000506204896||

50181900

50182001

50182001

60122100

728302024-04-25T10:11:00

0.00

H87

H87

H87

H87

5.24

01-Efectivo

BP

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

310.00

332.00

405.00

32.76

002

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

0.000000

0.000000

0.000000

0.160000

0.0000

0.0000

0.0000

5.2414

General de Ley Personas Morales

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

45040

0.00

0.00

0.00

0.00

310.00

332.00

405.00

32.76

Pago Inmediato

02

02

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


